

Číslo smlouvy objednatele: 76/2016/ORS
Číslo smlouvy zhotovitele: 613716

Dodatek č. 1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ke smlouvě o dílo na provedení díla

„ZŠ NA VALTICKÉ, BŘECLAV – ÚPRAVA VENKOVNÍ KANALIZACE“

mezi:

Smluvní strany:

Objednatel:

Úplný název: Město Břeclav
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav
Zástupce: Ing. Pavel Dominik, starosta města
IČO: 00283061
DIČ: CZ00283061
Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav
Číslo účtu: 191832790257/0100
Dále jen jako „objednatel“

Zhotovitel:

Úplný název: Stavba a údržba silnic s.r.o
Sídlo: Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav
Spisová značka: oddíl C, vložka 40630, OR vedený Krajským soudem v Brně
Zástupce: Ing. Pavel Balcar, jednatel společnosti
IČO: 26264081
DIČ: CZ26264081
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pob. Břeclav
Číslo účtu: 157380996/0600
Dále jen jako „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly v souladu s bodem 15. Změna smlouvy Smlouvy o dílo uzavřené dne 13.10.2016, na její změně, a to tak, že se ruší původní znění v bodě 3.2. a v bodě 4.1.1. a nahrazuje se novými tohoto znění:

3.2. *Z důvodu nutnosti provedení i jiných prací než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace a nestálých vhodných klimatických podmínek pro realizaci předmětu díla ve vztahu k technologickým postupům je zhotovitel povinen dokončit práce a předat dílo Objednateli v termínu do 13.04.2017.*

4.1.1. Z důvodu nutnosti provedení i jiných prací než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, sjednaly obě smluvní strany za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena dle SOD bez DPH	984 638,- Kč
<u>Cena víceprací bez DPH</u>	<u>66 499,- Kč</u>
Celková cena bez DPH	1 051 137,- Kč
DPH	220 739,- Kč
Celková cena s DPH	<u>1 271 876,- Kč</u>

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.10.2016 zůstávají beze změn.

Tento dodatek je platný a účinný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou kopiích.

V Břeclavi dne 12.12.2016

V Břeclavi dne 7.12.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Dominik
starosta města



STAVBA A ÚDRŽBA SLMIC s.r.o.
BŘECLAV
Riegrova 37, 691 02 Břeclav
IČO: 26264081, DIČ: CZ26264081
Tel: 519 331 400, Fax: 519 331 401
středisko Břeclav

Ing. Pavel Balcar
jednatel společnosti

PŘEZKOUMAL

Příloha:

– rozpočet – vícepráce

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Na Valtické, Břeclav - úprava venkovní kanalizace
Objekt: Vícepráce
Část: Oprava kanalizace
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				66 498,85	
	D		1	Zemní práce				22 973,99	
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	14,000	37,40	523,60	21,0
				14		14,000			
2	K	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	72,000	49,00	3 528,00	21,0
				72		72,000			
3	K	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	39,00	117,00	21,0
				3		3,000			
4	K	001	115201514	Demontáž odpadního potrubí DN 300 <i>Demontáž bet. potrubí s naložením na dopravní prostředek a uložením na skládku.</i>	m	5,000	630,00	3 150,00	21,0
				5		5,000			
5	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	18,480	193,00	3 566,64	21,0
				18,48		18,480			
6	K	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	25,000	134,00	3 350,00	21,0
				2*2,5*5		25,000			
7	K	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	25,000	66,00	1 650,00	21,0
				2*2,5*5		25,000			
8	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,480	62,00	1 145,76	21,0
				18,48		18,480			
9	K	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	14,000	54,10	757,40	21,0
				14		14,000			
10	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,250	186,00	1 162,50	21,0
				6,25		6,250			
11	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,250	12,00	75,00	21,0
				6,25		6,250			
12	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,250	110,00	687,50	21,0
				6,25		6,250			
13	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	12,230	67,00	819,41	21,0
				18,48-6,25		12,230			
14	K	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,025	349,00	1 055,73	21,0
				3,025		3,025			
15	M	MAT	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	6,050	229,00	1 385,45	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				3,025*2		6,050			
	D	4		Vodorovné konstrukce				561,75	
16	K	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,750	749,00	561,75	21,0
				0,75		0,750			
	D	8		Trubní vedení				39 590,00	
17	K	271	837354111.R	Vývrt pro napojovací sedlo	kus	3,000	1 430,00	4 290,00	21,0
				3		3,000			
18	M	MAT	mat5	Kolmé napojovací sedlo (standart např. Flex-seal) DN 150		2,000	954,00	1 908,00	21,0
				2		2,000			
19	M	MAT	mat7	Kolmé napojovací sedlo (standart např. Flex-seal) DN 300		1,000	1 340,00	1 340,00	21,0
				1		1,000			
20	K	271	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	5,000	1 150,00	5 750,00	21,0
				5		5,000			
21	K	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	8 370,00	8 370,00	21,0
				1		1,000			
22	M	MAT	592243230	prsteneček šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	248,00	248,00	21,0
				1		1,000			
23	M	MAT	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 953,00	1 953,00	21,0
				1		1,000			
24	M	MAT	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,000	985,00	985,00	21,0
				1		1,000			
25	M	MAT	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1 267,00	1 267,00	21,0
				1		1,000			
26	M	MAT	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	3,000	208,00	624,00	21,0
				3		3,000			
27	M	MAT	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	1,000	4 720,00	4 720,00	21,0
				1		1,000			
28	K	PK	8959	Likvidace bet. šachty <i>Vybourání bet. dílců stávající šachty s naložením na dopravní prostředek a uložení na skládku.</i>	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	21,0
				1		1,000			
29	K	271	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	635,00	635,00	21,0
				1		1,000			
30	M	MAT	552431110	poklop těžký s rámem litinový 600x600	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	21,0
				1		1,000			
	D	998		Přesun hmot				3 373,11	
31	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,090	279,00	3 373,11	21,0
				Celkem				66 498,85	